monio iuncti sunt in facie ecclesiae coram requisitis testibus et alijs necessarijs honestus 

Petrus Dusch et Maria Elisabeta Königin per a[dmodum] v[enerandum] p[atrem] Cyprianum, 

praedicatorem ordinarium. 

(169) 

Die 22 Junij 1688 data in scriptis lic[ent]ia a r[everendissi]mo d[omi]no de Rollingen, vicario 

generali, absque proclamationibus servatus tum servandis coram testibus in facie eccl[es]iae 

parochialis S[ancti] Petri hic Spirae ma[trimo]nio copulati s[un]t honestus ac virtuosus ado-

lescens Georgius Strömmer, molitor ex Zell in Mehren, cum Anna Catharina Kröderin ex 

Oberfischen [?] a me p[atre] Angelino trevirensi, …cionalis ad S[anctum] Petrum. 

Eodem modo rite copulati s[un]t 8 Julij 1688 Jo[ann]es Daniel Hochdorfer ex Daum et Anna 

Catharina Zablin auß Oß[?]  a me p[atre] Angelino trev[irensi]. 

Die 26 Maij a[nn]o 1689 in ecclesia parochiali S[ancti] Petri babtizata fuit Joanna Sale, filia 

legitima Bernardi Sale ex Gallia et vxoris eius Anthonet Sal. Patrina fuit Joanna Surne ex Gal-

lia. T[em]pore quando urbs fuit depopulata. A. p[atre] Anglina trevirensi.  

Anno 1702 22 Maij a me f[ratre] Apollinare Angen, sacellano grat[iosi] d[omini] colonelli de 

Butlar, ex privilegio militiae campestris matrimonio legitime copulate sunt (170) in facie ec-

clesiae nostrae assistentibus testibus pluribus utriusque sexus ingenuus ac honestus adolescens 

Adolph Heumuller [ex] Ketteln de dioces[i] fuldens[i] cum honesta vidua Margaretha de 

Buchenau eiusdem dioeces[is]. 

(171) 

Designatio defunctorum qui sub me, Petro Hochneck, et alijs pro tempore ad d[ominum] 

Petrum indigno parocho, vitam cum morte commutarunt, inchoata d[omi]nica tertia Aduentus, 

quae fuit 14. Decembris anni 1597. 

(172) [unbeschrieben] 

(173) 

Mense Decembri 1597                 

Duodecima huius mensis exhalavit animam et postera die sepulturae tradita ac concione fu-

nebri honorata est honesta et pia mulier Iohanna, magistri Ioannis Butz, ciuis ac sartoris 

spirensis, legitima vxor. 

Mense Ianuario anno 1598 pridie calendarum Ianuarij exhalavit animam et subequenti die 

humata est Maria, Ioannis Ros, ciuis spirensis, vxor legitima. 

Mense Octobri anno 1598 primo huius mensis, qui fuit Omnium Sanctorum, humata est Anna 

Benckelmännin, Georgij Benckelmans, ciuis spir[ensis], mater. 

(174) 

Mense Ianuario a[nn]o 99               

Decimo septimo huius mensis in Christo obijt sincerus et fidelis vir Joannes Hanolt, parochi-

alis eccl[es]iae S[ancti] Petri aedituus.